

FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28
Le 05/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves Bio	Betterave	
Brie Bio de Vendeville	Brie	Lait
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Fricassée de poisson MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pommes de terre sautées	Pommes sautées	
Salade de fruits frais	Salade de fruits	
Sauce au Maroilles AOP	Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc, Maroilles, Crème fraîche, Fond brun, Eau	Gluten, Lait
Sauce au Maroilles AOP	Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc, Maroilles, Crème fraîche, Eau, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28
Le 06/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Gratin de gnocchis HVE au potiron et cheddar	Gnocchis, Courge potiron, Eau, Lait en poudre, Bouillon de légumes, Farine de blé, Margarine, Ail, Sel fin, Cheddar	Gluten, Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature sucré de la Ferme Jean Jean	Yaourt nature	Lait

FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28
Le 08/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Lentilles Bio aux carottes Bio	Laurier, Thym, Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Oignon, Eau, Lentille verte, Carotte	Céleri
Pommes de terre BIO vapeur	Sel fin, Pomme de terre	
Quenelles natures	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Saint Môret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Salade de perles de pâtes napolitaine	Perles, Poivron vert, Thon au naturel, Tomate, Persil, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau, Sel fin	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce aux herbes	Oignon, Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Sauce aux herbes	Oignon, Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Sauté de porc	Sauté de porc	

FOURNES EN WEPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 09/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cantal AOP	Cantal	Lait
Galette des rois frangipane	Galette des rois	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Marmite de poisson MSC	Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Riz Bio Pilaf	Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau	
Sauce américaine	Eau, Sel fin, Poivre gris, Roux blanc, Fumet de crustacés, Bouillon de légumes, Tomate, Échalote, Ail, Estragon, Lait en poudre	Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques
Velouté de poireaux du Ternois (62)	Poireau, Oignon, Lait de vache, Poivre blanc, Sel fin, Bouillon de légumes, Purée PDT flocon, Eau	Céleri, Lait, Sulfites